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ель (О•јШЦКли

д щии питадд$\$об
риативное) сбалансированноеменю бюджетногопитания горячих завтраков и обедов
ощихся 7-11 лет в муниципальных образовательныхучреждениях Всеволожскогорайона,

стоимостью 161,00 руб.

од
гвд,сборник

Завтрак

2008

2008

2008

N2 рец,

2

210

430

Приемни:ци, наименование блюд

Бутербродс джемом

Макароныс сыром

Чай с сахаром

Итогоза Завтрак

Обед( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2011

АКП*

АКП*

АКП*

2008

2007

2008

70П

73.01

336/03

21

335

123

430

10 к

Огурецсоленый (порционно)

Суп овогт(ной со сладким перцем

Бульонкуриныйс гренками

Рыба, запеченная гјо-онсжски

Картофслвнос шорс

Компот из свсжсзаморожснныхЯгод (вишня)

Чай с сахаром

Хлсб ржано-пшсничныйобогащснный
микронутриентами

Масса порцнн

50

200/10

200

460

60

200

200/15/10

90

150

200

200

30

730

1,5

9,9

0.2

[1,6

0,48

4.6

9.5

15,9

0,2

1,95

26,63

38,23

День:

Пищевые вещества (г)

ж

5,37

22,2

27,67

0,06

4.8

7,6

16.8

0.2

0,1

0,3

27,56

55

4 Четверг

27,5

37$)

15

80,4

1,02

15.5

18.)

23.8

20.3

27.4

5

13,5

101,52

181,92

Энергетическая
ценность (ккал)

(65

393,4

60

618,4

7,8

[47,9

17l,6

280

[74

(07

60

66

782,70

1401,1

Итого за Обет

Итого за день

Заведующийпроизводством



СОГЛАСОВАНО

МОБУ « ЦОNQ4»
О оэ €T-IClYJl

«с

УТВЕРЖДАЮ
тор000

Степанова Е.Г

2025 г

рин
Двухн

дл

год
изд.сборник

Завтрак

2008

2008

2008

ативное) сбалансированноеменю бюджетногопитания горячих завтраков и обедов
обучающихся12 лет и старшев муниципальных образовательныхучреждениях

Всеволожскогорайона, стоимостью 161 ,00 руб.

мурец.

2

210

430

Приемпищи, наи,менование блюд

Бутербродс джемом

Макароныс сыром

Чайс сахаром

Итого за Завтрак

Обед( ПЕРВОЕБЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2011

АКП*

АКП*

АКП*

2008

2007

2008

70/2

73,01

336/03

21

335

123

„...430

Огурецсоленый(порционно)

Суповощнойсо сладким перцем

Бульонкуриныйс гренками

Рыба, запеченная по-онежски

Картофельноепюре

Компот из свежезамороженныхягод (вишня)

Чай с сахаром

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Масса порции

50

200/10

200

460

60

250

250/15/15

100

180

200

200

40

830

11,6

0,48

5,7

ll,R2

4,72

0,6

31,10

42,7

День:

Неделя:

Пищевыевещества (г)

ж

5,37

22,2

27,67

0,06

5,9

9,46

18,7

6,48

0,2

0,4

31,74

59,41

4 Четверг

27,5

37 ,
9

15

80,4

20

22,52

26,4

24,36

27,4

15

117,18

197,58

Энергетическа
я ценность
(ккал)

(65

393,4

60

618,4

7,8

82,3

20,55

311

194

107

60

90

892,10

1510,5

Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством
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е ованное меню Глоджетногопизда аков, горячих обедоввуттзции т 1 я о хся 12 лет и старше кадетских и спортив Wix
классов в муниципальных

Завтрак

2008

2008

2008

2

210

430

Наименование бјпод

Бутербродс джемом

Макароныс сыром

Чай с сахаром

за Завтрак

Обед ( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

201

АКП*

АКП*

2008

2007

2008

Итого за Обед

200R

2008

70/2

73,0

336/03

21

335

123

430

435

467

Огурсцсоленый (ПОРЦИОННО)

Суповощнойсо сладким перцем

Бульонкуриныйе гренками

Рыба, Запеченная по-онежски

Картофсльноспюрс

Компот из свежезамороженныхягод (вишня)

с сахаром

Хлеб ржано-пшеничныйобогащенныймикронутриентами

Ряженка

Булочкадомашняя

Масса норцлн

50

200/10

200

460

60

250

250/15/15

100

200

40

830

-200

70

270

0,48

5,7

1 1,82

17

4, 72

31,10

6,0

4,62

41,92

День:

Неделя:

Пищевые вещества (г)

5,37

22,2

-27,67

0,06

5,9

[8,7

6,48

31,74

8,68

16,7

48,52

4 Четверј

27.5

37,9

15

яо,4

1,02

20

22,52

26,4

24,36

27.4

15

117,18

7,0

39.96

46,1

178,24

Энергетическа
я ценность

618,4

7.8

[82.3

213.55

1 (17

60

892.10

[24,0

252

376,0

1328,10

Итого за Полдник

И•гого за день

Завсдукмцийпроизводством


